2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2019 г.                      г. Георгиевск                                           № 3124
О внесении изменения в приложение к Программе оздоровления муниципальных финансов Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2018 г. № 3608
В целях оздоровления муниципальных финансов Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к Программе оздоровления муниципальных финансов Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2018 г. № 3608 «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018-2021 годы», изложив пункт 4.1 в следующей редакции:
	4.1.
	Мероприятий по сокращению штатной численности органов местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края
	2019 год
	администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – администрация)
	сокращение расходов местного бюджета
	тыс. руб.
	5 947,36
	2 676,1
	0,00
	0,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:
исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко
заместитель начальника финансового
управления администрации                                                             Т.В.Толмачева

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

заместитель начальника правового
управления администрации                                                             И.В.Парфёнов
главный специалист – юрисконсульт

финансового управления администрации                                        А.Р.Сагакова

Проект подготовлен начальником отдела планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации                        К.В.Григорьевым